הצוות ממליץ על צעדים נוספים שיישומם יתרום לקידום מטרה זו:

- פיקוח על העמלה הצולבת מופחתת לעסקאות חיוב מיידי לתקופה של שנה (עד לקביעתה על ידי הממונה על ההגבלים העסקיים), תוך שימוש בסמכויות הנגידה מכוח סעיפים 9א-9ב לחוק הבנקאות (שירות ללקוח) התשמ"א-1981;
- הסדרת מועדי העברת הכספים בעסקאות חיוב מיידי, כך שכל שרשרת התשלום, מחיוב מחזיק הכרטיס ועד לזיכוי בית העסק תתבצע בסמוך למועד ביצוע העסקה, ולא יאוחר משלושה ימי עסקים לאחר הצגת העסקה;
- הסדרת גילוי על עסקאות חיוב מיידי במסגרת פירוט פעולות בחשבון העו"ש של מחזיק הכרטיס (גילוי על כל עסקה בנפרד, תוך ציון מועד העסקה, סכום ושם בית העסק);
- הסדרת הגילוי על שירותי הסליקה לבתי העסק, בפרט בהתייחס לעסקאות חיוב מיידי.